

ราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลลวงเหนือ



ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 12 หมู่ 8  
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 12 หมู่ที่ 8 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลวงเหนือ

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1. หนา 0.15 เมตร กว้าง 2.00 ยาว 32.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 64.00  
 ช่วงที่ 2. หนา 0.15 เมตร กว้าง 4.00 ยาว 18.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2563 ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน ราคาน้ำมัน 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	1.1 งานรองทรายพื้นทาง	ลบ.ม.	6.80	416.49	2,832.13	1.3607	3,853.68	3,853.68
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	136.00	342.58	46,590.88	1.3607	63,396.21	63,396.21
	2.2 เหล็ก Contraction joint RB Ø 15 mm.	ม.	46.67	93.66	4,370.80	1.3607	5,947.35	5,947.35
	2.3 เหล็ก Expansion joint RB Ø 15 mm.	ม.	6.67	159.54	1,063.60	1.3607	1,447.24	1,447.24
3	งานดินถมไหล่ทาง							
	3.1 หินคลุกถมไหล่ทาง	ลบ.ม	6.00	247.67	1,486.02	1.3607	2,022.03	2,022.03

ค่าก่อสร้างทั้งโครงการรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด 76,666.51

ราคากลางงานก่อสร้าง 79,666.00

ราคากลาง (เจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	56,343.43
② Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3607
③ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	3,000.00
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด (① x ②) + ③	79,666.51

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายเจษฎา พรหมพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ  
 (นางหนึ่งฤทัย ฟองคำ)